

# VERKSAMHETS- BERÄTTELSE

2023



## STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2023

### **Inledning**

Ett händelserikt år har passerat. Klubben har precis som övriga föreningar, företag och alla i svenska samhället påverkats av vår omvärld med oroligheter inom ekonomi, klimat, krig och stigande priser. Trots allt detta vill jag ändå förmedla en känsla av positivitet som väl visat sig inom klubben. Det engagemang som enskilda och grupper har visat inom klubben tyder på att vi står starka och är lösningsorienterade. Därför vill jag verkligen tacka alla er som bidrar på ett eller annat sätt till klubben!

Gunnar Larsson, Ordförande Sandhults sportklubb

Sandhults Sportklubbs styrelse 2023 har haft följande sammansättning: Ordförande Gunnar Larsson, Vice Ordförande Cristina Vigeliusson, Kassör Kalle Andersson, Sekreterare och suppleant U-sektion Charlotte Henrysson, Ledamot/U-sektion Jonas Persson, Ledamot/Fotb-sektion Emil Olsson, Ledamot/Fäkt-sektion Peter Lindquist, Ledamot Peter Lindstedt, Suppleant/K-sekt Dan Gyllenberg, Suppleant/Y-sekt Jenny Spånglund.

Sandhults Sportklubbs styrelse 2023 har haft 10 st. styrelsemöten.

Sandhults Sportklubb har 2023 haft 277 st. medlemmar.

### **Anläggningen**

Består av klubbstuga, förrådsbyggnader, utegym och grönytor. Underhåll och skötsel är krävande och vi har erfarna engagerade som sköter om allt detta. Renovering och underhåll i klubbstugan har gjorts och görs bitvis både föregående år och i flera år framåt. Anläggningsgruppen har påbörjat arbetet tillsammans med kommunens energirådgivare med att ansöka om och installera för energieffektivisering. Ansökan om energibidrag kommer att skickas in under 2024.

### **Trygg och säker förening**

Vartannat år sker en certifiering av "Trygg och säker förening", som är en omfattande certifiering från Borås Stad. Samtliga dokument har setts över och två nya policys är antagna - SSKs policy mot kränkande särbehandling och sexuella trakasserier samt SSK:s Miljöpolicy. Efter granskning så har Borås stad godkänt certifieringen som nu gäller till och med 2024. Något vi är mycket stolta över! Se till att läsa mer på sandhultssk.se -> dokument -> Trygg och säker förening

### **Påskpromenad, fotbollsderby med höstpromenad och halloween disco**

Påskhelgen firades med tipspromenad och aktiviteter nere vid ett soligt Thåängen. Till och med påskharen kom på besök till både barn och vuxnas stora glädje! Även hösten firades in med tipspromenad, derby för seniorlaget och olika aktiviteter på och runt Thåängen. Båda aktiviteterna blev ett fantastiskt sätt att få ut alla åldrar och att man tillsammans fick en härlig utedag; vilket passar SSK:s motto "Något för alla" alldeles utmärkt.

Halloween disco för alla de yngre i och runt Sandhult genomfördes även 2023 i och runt klubbstugan. Det bjöds på popcorn, godis och dryck men också en väldigt läskig halloween vandring i och runt klubbstugan – självklart anpassad även i år så de minsta hade en lite snällare variant!

Ta dig tid och läs sektionernas verksamhetsberättelser för 2023.

### **Verksamhetsberättelse Fäktningssektionen Sandhults Sportklubb**

Fäktsektionen har nu kommit upp i 6 år som sektion i Sandhults sportklubb.

Löpande träningen:

Vi drog igång vårterminen träningen den 15:e Januari, och höll som tidigare år 2 pass för ungdomar och vuxengrupper, tors och söndagar. Och Barnträning på söndagar.

Avslutningen inför sommaren med fika och medaljer hade vi den 28:e maj.

Vi hade som traditionen bjuder extraträningar för värjgruppen i SSK:s klubbstuga på sommarlovet.

Höstterminen startade vi 3 e sept och med samma träningsupplägg som vårterminen, och höll avslutning den 10 e dec, såklart med fika, medaljer och leken pirater och handelsmän!

I fäktgrupperna har det slutat ett fåtal deltagare, men sedan har det börjat några efter bland annat sandaredsdagen, så antal fäktare är ganska konstant. Det positiva med det är att de fäktare som är kvar har kunnat samla på sig mer erfarenhet och utvecklats som fäktare.

Vi var som tidigare år på Sandaredsdagen den 2e september.

Det var även detta år god uppslutning av medlemmarna som hjälpte till med att visa upp fäktningen, vilket var väldigt tacksamt!

Vi stod som tidigare år vid stationen och visade upp fäktutrustningen, vid några bord och hade satt upp en stor skylt med fäktare på som syntes väl.

Vi erbjöd även alla som ville att fäktas. Det blev verkligen lyckat och uppskattningsvis var det ett 40-tal som provade fäktning, och många fler som ställde frågor och tittade på.

I samband med höstpromenaden den 8 e oktober så höll fäktsektionen prova på fäktning i klubbstugan där några nyfikna fick prova på fäktning.

Föregående år 2022 så var det en stor utveckling vad gäller tävlingsverksamheten. Glädjande nog har vi till och med utökat tävlandet 2023 och varit representerade på de flesta regionala Silverflorett och Silvervärja tävlingar. På Silverflorett tävlingarna har vi åkt 4 ggr till Göteborgs Fäktklubb och 2 ggr till Athos i Trollhättan. På silvervärjan har vi åkt till KF99 i Kungsbacka, Allez i Gbg och Athos, Trollhättan.

Totalt har det blivit 27 tävlingsstarter, alltså några till starter än förra året. Bra har det gått med, där vi haft många medaljer och tilldelats många stilpris till fäktarna för gott uppförande, trevligt bemötande och fin fäktning.

Extra kul under detta året var att vi höll i ett klubbmästerskap, som gick av stapeln söndagen den 21:e maj, där vi hade både en manuell florett tävling för barnen och en värjtävling för

ungdoms /vuxengruppen. Totalt 12 fäktare kom till start!

Här var det många föräldrar och vuxna fäktare som fick hjälpa till att anordna. Där vi hade fik, fäktmedaljer, protokollförare och en som fick fotografera. Nyttiga fäkt erfarenheter till sektionen för framtiden.

Peter Lindqvist, Fäktningssektionen Sandhults sportklubb

### **Verksamhetsberättelse seniorfotbollen**

Hej på er!

Under förra säsongen fick vi in en ny tränare samt lite nya grabbar till laget vilket var väldigt trevligt. Vi spelade stundtals riktigt bra fotboll men räckte inte riktigt till mot de allra bästa i serien. Under hösten blev det lite svalare intresse för träning/match, som det så ofta blir i de lägre divisionerna.. Nu framöver, inför säsongen 24, så ser laget ungefär likadant ut till antalet spelare. Så med andra ord vore det kanon om vi får in lite fler som vill dra på sig den gulsvarta tröjan.

Jag, Emil O, kommer att släppa stafettpinnen som fotbollsansvarig nu i mars och bara fokusera på att träna och spela match. Ett fantastiskt kärt ansikte kommer att ta vid, Urban Johansson. Självklart kommer både jag och Fredrik Standar bistå med den hjälp Urban behöver för att komma igång på allra bästa sätt.

Hoppas vi ses nere på Thåängen under säsongen.

Emil Olsson, Seniorfotbollen Sandhults Sportklubb

### **Verksamhetsberättelse Karatesektionen**

Kampsport för alla!

Måndagar och onsdagar glöder klubbstugan när vi kör dubbla Karatepass i vår fina dojo. Träningsvilja , ambition och hög närvaro har gjort 2023 till ett väldigt bra år för vår sektion.

Vår ”första” grupp har fyllts på med nya aktiva och våra tidigare aktiva har troget tränat vidare.

Vi ser fortsatt att vi lockar utövare från flera orter runt Borås och det är jätteroligt att vi attraherar.

”Andra” gruppen , avancerad har experimenterat med lite längre träningstider när tillfälle funnits, här har vi flera som kommit väldigt långt på sin gradering resa . Roligt att se!

I båda grupperna tränar vi barn och vuxna tillsammans , fungerar utmärkt. Med detta sagt tar vi oss an 2024 med knutna nävar och stor spänning !

Dan Gyllenberg, Karatesektionen Sandhults sportklubb

## **Verksamhetsberättelse Yogasektionen**

Under vårterminen hölls hathayoga med 15 engagerade deltagare i olika åldrar i klubbstugan med övningar som gav både styrka, smidighet och ro i sinnet. Hathayogan är en klassisk form av yoga med olika positioner, både stående och sittande där styrka liksom förmågan att slappna av sätts på prov. Andningsövningar och mindfulness stärker sinnet och hjälper oss att släppa taget om spänningar och vardagens alla måsten. En stund att ta hand om sig själv.

Ett prova-på-pass i yinyoga hölls under våren för att undersöka intresset för denna form av yoga.

Under hösten erbjöds, utöver hathayogan, även restorativeyoga som är en mycket lugn form av yoga. Alla positioner utförs liggande eller sittande på golvet och fokus är på att slappna av så mycket som möjligt i både kropp och sinne för bästa möjliga återhämtning. Ett mycket bra pass för alla och speciellt för oss som behöver komma ner i varv och få en paus i våra hektiska liv. Flera deltagare har sagt att de upplevt bättre sömn efter passen.

Båda formerna av yoga går att anpassa efter varje deltagares förutsättningar och passar därför alla, oavsett tidigare erfarenhet av yoga.

Strax innan nyår samlades 13 deltagare i en för kvällen extra fin sal för att tillsammans yoga och sätta en intention för det kommande året vilket var mycket uppskattat. Det kan nog komma att bli en årlig tradition.

2024 kommer yogan fortsätta med två pass i veckan liksom under hösten 2023 för att kunna erbjuda både tidigare deltagare och nya den bästa träningsformen för både kropp och sinne.

Yoga är verkligen för alla!

Jenny Spånglund, Yogasektionen Sandhults sportklubb

## **Verksamhetsberättelse Ungdomssektionen**

Ungdomsansvariga 2023 har varit Charlotte Henrysson och Jonas Persson, som tillsammans med tränare och ledare har bedrivit de olika delarna inom SSKs ungdomssektion.

57 aktiva barn inom rörelseskoj och 79 aktiva barn inom fotbollssektionen har under året genomfört olika typer av träningar, matcher och aktiviteter ledda av SSK's ledare.

Inom ungdomsfotbollen fanns det två lag som var anmälda till seriespel samt två ålderskategorier som har tränat och deltagit i sammandrag. SSK var också representerade vid ett par cuper i futsal.

Noterbart är att SSK använder sig av egna utbildade domare för de yngre kategorierna av seriespel. Detta är något vi hoppas att vi kan fortsätta att utbilda och använda oss av även 2024.

Resultaten för alla lag har varit blandade, men det viktigaste är att samtliga utövare och ledare alltid har skoj, och uppfattas av andra spelare och ledare på ett bra sätt.

Fotbollsskolan fick under hösten 2023 en nystart när SSK fick hjälp av Elfsborgstränaren Joakim Åhman att locka nya ledare och barn till fotbollsskolan. Efter fem prova på tillfällen har vi nu ett 20-tal barn och fyra ledare som tagit vid och driver fotbollsskolan vidare 2024 .

Rörelseskoj har under 2023 lockat fler barn och under hösten utökades Rörelseskoj till tre grupper, Gula, Vita och Svarta. Detta var möjligt att genomföra till stor del tack vare fyra nya unga ledare som kunde få ett mindre arvode under hösten 2024. Rörelseskoj är på Thåängen så länge vädret tillåter för att sedan flytta in i verksamheten i Sandhultskolans gympahall. Här lär sig barnen att det är roligt att röra på sig tillsammans med andra för att på så sätt lägga en grund för ett vidare intresse inom SSK´s olika utövandeområden, där vårt mål är att kunna erbjuda något för alla.

I augusti stod SSK värd för det årliga fotbollsammandraget med spel 3 mot 3. Trots det ihärdiga regnet var det många deltagare samt tittande anhängare som förhöjer atmosfären på Thåängen. Även vid detta evenemang använde vi oss av domare från de egna leden, samt föräldrar och ledare från föreningen.

Årets Halloween disco lockade 100 utklädda barn till ett rysligt disco på Thåängen med spökrunda utomhus, stort tack vare sponsring från Upzone.

Tyvärr upplöstes ett lag efter säsongens slut. Dessa barn födda 2011-2012 var för få till antalet för att kunna ställa upp i seriespel med 9-manna lag. Detta till trots att samarbetet med Bredareds IF som flutit på bra med god kommunikation.

Under 2024 kommer vi ha två lag i seriespel och de yngsta kommer få spela sammandrag. Vi hoppas kunna anordna ännu ett sammandrag på vår hemmaplan för de yngsta. Rörelseskoj kommer att fortsätta utvecklas och anpassas för de olika åldersgrupperna.

Tack vare alla engagerade och fantastiska ledare och aktiva barn och ungdomar utvecklas föreningen vidare till 2024.

Jonas Persson, Ungdomsansvarig Sandhults sportklubb.

Styrelsen för Sandhults SK får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Sandhults Sportklubb är en ideell förening som startades 1941, och idag erbjuder en rad olika aktiviteter inom sporter såsom fotboll, fäktning, karate, innebandy och yoga.

Föreningen har sitt säte i Sandhult.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	177	451	393	371
Resultat efter finansiella poster	78	35	89	5
Soliditet (%)	97,8	96,1	93,8	97,4

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år pga minskad försäljning av bland annat lotter, matchprogram samt övriga intäkter under 2023.

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Föreningens intäkter</b>		
Medlemsavgifter	118 822	106 071
Bidrag	327 680	288 885
Nettoomsättning	176 618	451 437
<b>Summa föreningens intäkter</b>	<b>623 120</b>	<b>846 393</b>
<b>Föreningens kostnader</b>		
Handelsvaror	-230 204	-453 869
Övriga externa kostnader	-270 412	-291 862
Personalkostnader	-1 560	-11 500
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-50 350	-53 168
<b>Summa föreningens kostnader</b>	<b>-552 526</b>	<b>-810 399</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>70 594</b>	<b>35 994</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 973	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 419
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 973</b>	<b>-1 419</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>77 567</b>	<b>34 575</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>77 567</b>	<b>34 575</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>77 567</b>	<b>34 575</b>



## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	1 489 432	1 533 205
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 345	21 922
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 504 777</b>	<b>1 555 127</b>

**Summa anläggningstillgångar** 1 504 777 1 555 127

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 498	7 197
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 498</b>	<b>7 197</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		624 652	531 916
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>624 652</b>	<b>531 916</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>633 150</b>	<b>539 113</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** 2 137 927 2 094 240

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

2 012 071

1 977 495

Årets resultat

77 567

34 575

**Eget kapital vid räkenskapsårets slut**

**2 089 638**

**2 012 070**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 797

1 056

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 492

81 114

**Summa kortfristiga skulder**

**48 289**

**82 170**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 137 927**

**2 094 240**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 2 %

Inventarier, verktyg och installationer består till huvudsak av anläggningsinventarier. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde, och avskrivning sker årligen med 30% av restvärdet.

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 188 661	2 188 661
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 188 661</b>	<b>2 188 661</b>
Ingående avskrivningar	-655 456	-611 683
Årets avskrivningar	-43 773	-43 773
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-699 229</b>	<b>-655 456</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 489 432</b>	<b>1 533 205</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående restvärde	21 922	31 317
Årets avskrivningar	-6 577	-9 395
Utgående restvärde	15 345	21 922
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 345</b>	<b>21 922</b>

1110 Anläggning	2 188 661,00	0,00	2 188 661,00
1119 Ack avskrivn byggnader	-655 456,00	-43 773,00	-699 229,00
1220 Inventarier	21 921,75	-6 577,00	15 344,75
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>1 555 126,75</b>	<b>-50 350,00</b>	<b>1 504 776,75</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 555 126,75</b>	<b>-50 350,00</b>	<b>1 504 776,75</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplu	7 197,00	1 301,00	8 498,00
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>7 197,00</b>	<b>1 301,00</b>	<b>8 498,00</b>
<b>Kassa och bank</b>			
1911 Handkassa Klubbstuga	3 214,40	0,00	3 214,40
1920 Swish konto Entré/Medlem/Träningsavgif	75 185,50	12 364,00	87 549,50
1921 Swish konto Kiosk	7 927,50	57 341,50	65 269,00
1930 Checkräkningskonto	445 588,79	-353 943,36	91 645,43
1940 Sparkonto	0,00	376 973,48	376 973,48
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>531 916,19</b>	<b>92 735,62</b>	<b>624 651,81</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>539 113,19</b>	<b>94 036,62</b>	<b>633 149,81</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 094 239,94</b>	<b>43 686,62</b>	<b>2 137 926,56</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
2010 Eget kapital	-1 977 495,24	-34 575,41	-2 012 070,65
2099 Årets resultat	-34 575,41	-42 991,50	-77 566,91
<b>Eget kapital vid räkenskapsårets slut</b>	<b>-2 012 070,65</b>	<b>-77 566,91</b>	<b>-2 089 637,56</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
2440 Leverantörsskulder	-1 056,00	-4 741,00	-5 797,00
2990 Övr upplupna kostn, förutbet intäkter	-81 113,29	38 621,29	-42 492,00
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-82 169,29</b>	<b>33 880,29</b>	<b>-48 289,00</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>-2 094 239,94</b>	<b>-43 686,62</b>	<b>-2 137 926,56</b>

## Resultatrapport

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Föreningens intäkter</b>		
<b>Medlemsavgifter</b>		
3055 Träningsavgift senior Fotboll/Karate/Fäktning	17 596,00	22 850,00
3155 Träningsavgift ungdom	18 700,00	17 704,00
3210 Intäkter Yoga	25 910,00	13 715,00
3610 Medlemsavgifter	56 616,00	51 802,00
<b>Summa medlemsavgifter</b>	<b>118 822,00</b>	<b>106 071,00</b>
<b>Bidrag</b>		
3069 Sponsring	46 000,00	51 000,00
3072 Sisu/Strategi	0,00	23 000,00
3710 Driftsbidrag	0,00	35 000,00
3711 Lokalbidrag	141 544,50	33 000,00
3712 Verksamhetsbidrag	77 700,00	50 000,00
3713 Grundbidrag	12 700,00	11 600,00
3714 Kommunalt aktivitetsbidrag	0,00	30 857,50
3720 Statligt aktivitetsbidrag	49 735,64	54 427,97
<b>Summa bidrag</b>	<b>327 680,14</b>	<b>288 885,47</b>
<b>Nettoomsättning</b>		
3051 Entré Herrlag	4 720,00	5 645,00
3068 Öv.Intäkter Sandhults EI/Gräsroten/Sparbanken/Covi	19 654,00	39 224,00
3070 Intäkter Sandhultshallen	0,00	1 540,00
3071 Intäkter försäljning kläder karaten	4 470,00	11 650,00
3230 Matchprogram	32 390,00	66 600,00
3231 Matchbollar	11 100,00	24 000,00
3233 Intäkter kläder/sponsring kläder/läger U-sektion	0,00	77 683,00
3310 Intäkter sammandrag/seriespel & plan-/hallhyra Bred	2 230,00	50 363,75
3320 BingoLotto	12 725,00	22 062,00
3322 Intäkter Julkalender/Påsklotter/Sverigelotter	24 215,00	87 170,00
3381 Midsommarfirande	5 000,00	0,00
3510 Kioskförsäljning	60 114,00	59 499,00
3715 Trygg och Säker Förening	0,00	6 000,00
3740 Öres- och kronutjämning	0,00	0,25
<b>Summa nettoomsättning</b>	<b>176 618,00</b>	<b>451 437,00</b>
<b>Summa föreningens intäkter</b>	<b>623 120,14</b>	<b>846 393,47</b>
<b>Föreningens kostnader</b>		
<b>Handelsvaror</b>		
4058 Plan/Hallhyror F & U	-38 970,00	-28 496,00
4060 Materielkostnader F	0,00	-38 812,00
4061 Domare F	-14 251,00	-10 086,00
4063 Licenser/Lagförsäkringar F	-4 800,00	-1 450,00
4064 Övergångshandlingar F	-4 400,00	-2 000,00
4067 Cuper F	-975,00	-2 300,00
4068 Seriespel F	-16 500,00	-6 350,00
4070 Hyra Sandhultshallen vuxna innebandy	0,00	-770,00
4075 Kurser ledare HF	0,00	-1 591,00
4159 Material Fäktningen	0,00	-310,00

## Resultatrapport

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
4160 Material U & Sponsor t-shirts	-36 428,00	-140 584,00
4161 Domare U	0,00	-3 625,00
4165 Avslutning/lägerkostnader U	-1 500,00	-7 585,71
4167 Cuper U	-6 600,00	-66 622,39
4170 Hyra Sandhultshallen/Fäktningen	0,00	-10 220,00
4172 Material Föreningen	-7 246,00	-6 012,90
4230 Kostnader matchprogram	-12 100,00	-12 100,00
4265 Avslutning/lägerkostnader K	0,00	-268,00
4320 Kostnader Bingolotto Julkalender/Påsklotter/Sverigelo	-27 736,00	-47 796,00
4321 Kostnader RörelseSkoj	0,00	-1 896,60
4382 Kostnader Yoga	-13 205,00	-10 800,00
4510 Kostnader kiosk	-41 797,00	-40 657,45
4540 Inköp kläder, utrustning Karaten	-3 696,50	-13 535,70
<b>Summa handelsvaror</b>	<b>-230 204,50</b>	<b>-453 868,75</b>
<b>Övriga externa kostnader</b>		
5110 Tomträttsavgäld/arrende	-7 978,00	-7 197,00
5120 El/Värme klubbstugan	-28 225,71	-51 739,29
5150 Försäkring Klubbstuga/Gruppförsäkring	-28 385,00	-25 624,00
5160 Städning och renhållning	-6 960,00	-23 031,00
5170 Underhåll klubbstuga	0,00	-3 074,00
5171 Underhåll anläggning	-48 961,00	-42 040,70
5410 Förbrukningsinventarier	-6 654,00	0,00
5420 Datapr/Serviceav/Bredband	-3 673,00	-4 773,72
5628 Securitas serviceavtal	-10 446,00	-11 094,00
5629 Underhåll maskiner	-5 870,00	-13 115,00
5630 Drivmedel	-2 904,00	-1 237,00
5910 Annonsering föreningen	-350,00	-1 414,00
6070 Möten, fester, uppvaktning,representation	-3 278,00	-5 433,00
6110 Kontorsmaterial	-259,00	-4 040,50
6211 Telefon	-20 925,00	-16 094,00
6250 Porto	-600,00	-390,00
6530 Redovisningstjänster	-68 700,00	-63 012,60
6570 Bankkostnader	-3 481,50	-3 967,50
6980 Medlems-och föreningsavgifter	-22 762,00	-14 585,00
<b>Summa övriga externa kostnader</b>	<b>-270 412,21</b>	<b>-291 862,31</b>
<b>Personalkostnader</b>		
7010 Ledarersättningar	-1 560,00	-11 500,00
<b>Summa personalkostnader</b>	<b>-1 560,00</b>	<b>-11 500,00</b>
<b>Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar</b>		
7820 Avskrivningar på anläggning	-43 773,00	-43 773,00
7832 Avskrivningar på inventarier	-6 577,00	-9 395,00
<b>Summa av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar</b>	<b>-50 350,00</b>	<b>-53 168,00</b>
<b>Summa föreningens kostnader</b>	<b>-552 526,71</b>	<b>-810 399,06</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>70 593,43</b>	<b>35 994,41</b>



## Resultatrapport

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Finansiella poster</b>		
<b>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>		
8310 Ränteintäkter	6 973,48	0,00
<b>Summa övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>	<b>6 973,48</b>	<b>0,00</b>
<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>		
8400 Räntekostnader	0,00	-1 419,00
<b>Summa räntekostnader och liknande resultatposter</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 419,00</b>
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 973,48</b>	<b>-1 419,00</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>77 566,91</b>	<b>34 575,41</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>77 566,91</b>	<b>34 575,41</b>

Sandhults Sportklubb  
 Resultatrapport  
 Preliminär

Räkenskapsår: 24-01-01 - 24-12-31  
 Resultatenhet: Hela föreningen  
 Period: 23-01-01 - 23-12-31

Datum 2024-02-02

Perioden	2023 Årsbudget	2024 Årsbudget
Rörelsens intäkter mm Nettoomsättning		
3051 Entré Herrlag	7 000	7 000
3055 Träningsavgift senior Fotboll/Karate/Fäktning	22 000	22 000
3068 Öv. Intäkter Sandhults EI/Gräsroten/Stipendium/Futsal	20 000	20 000
3069 Sponsring kläder	0	0
3070 Intäkter Sandhultshallen	1 500	1 500
3071 Intäkter försäljning kläder karaten	10 000	10 000
3072 Sisu/Strategi	0	0
3155 Träningsavgift ungdom	15 000	15 000
3210 Intäkter Yoga	14 000	14 000
3230 Matchprogram	63 000	60 000
3231 Matchbollar	24 000	25 000
3233 Intäkter kläder/läger U-sektion	2 800	2 800
3310 Intäkter cuper/seriespel & plan/hallhyra Bredareds IF	2 000	0
3320 BingoLotto	20 000	20 000
3322 Intäkter Julkalendrar/Påsklotter/Sverigelotter	90 000	75 000
3510 Kioskförsäljning	55 000	50 000
3610 Medlemsavgifter	50 000	50 000
3710 Driftsbidrag	35 000	35 000
3711 Lokalbidrag	33 000	33 000
3712 Verksamhetsbidrag	50 000	50 000
3713 Grundbidrag	11 600	11 600
3714 Kommunalt aktivitetsbidrag	80 000	80 000
3715 Trygg och Säker Förening	6 000	6 000
3720 Statligt aktivitetsbidrag	35 000	35 000
3722 Sammandrag	0	0

Budget kvarstår

Något ökad budget

Påskpromenad, disco m.m. Eget sammandrag 3 mot 3. Budget höjs med b

Förra året sponsring nya matchställ - 2023 ska inga matchställ köpas in.

budget kvarstår

Förra året rörelsesatsning - inget 2023?

Budget kvarstår

budget kvarstår

Lite lägre än föregående år av försiktighetsskäl

budget kvarstår

borttaget

budget kvarstår

Sänkt budget p g a lägre intresse

Budget kvarstår

Budget kvarstår

Budget kvarstår

Budget kvarstår

budget kvarstår

budget kvarstår

Budget kvarstår

budget kvarstår


borttaget

S:a Nettoomsättning	646 900	622 900
S:a Rörelseintäkter mm	646 900	
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm	0	0
4052 Annonser matcher F	-30 000	Ökad budget p g a ökat behov av tider
4058 Plan/Hallhyror F o U	-8 000	Inga matchställ detta år. Ingen budget inkommit från F, uppskattning jämf
4060 Materielkostnader F	-12 000	Budget kvarstår
4061 Domare F	-5 000	Budget kvarstår
4063 Licenser/Lagförsäkringar F	-3 200	Budget kvarstår
4064 Övergångshandlingar F	-3 200	Budget kvarstår
4065 Avslutning F	-4 000	4000 kr/lag
4067 Cuper F	-7 300	Budget kvarstår
4068 Seriespel F	-2 000	0 används inte längre
4070 Hyra Sandhultshallen vuxna innebandy	-1 000	Budget kvarstår
4072 Dricka F	-8 000	Budget kvarstår. Utbildningar brukar sponsras av SISU eller VFF beroende
4075 Kurser ledare HF	-3 000	Något ökad budget p g a fler utövare
4159 Material Fäktningen	-26 000	Inga matchställ under året. Specifikation på material finns i budgetmapper
4160 Material U	-10 000	Ökad budget p g a ökat antal matcher med domare. Avser seriematcher, €
4161 Domare U	-7 000	Budget kvarstår
4165 Avslutning/lägerkostnader U	-24 000	4000 kr/lag och 6 lag. Även alla sammandrag med BUA.
4167 Cuper U	-2 350	Budget kvarstår
4168 Seriespel U	-11 000	Ökad budget p g a fler träningsstillfällen
4170 Hyra Sandhultshallen/Fäktningen	-10 000	Minskad budget p g a ingen milersättning till tränare
4172 Material Föreningen	-13 000	Ökad budget p g a ökade kostnader
4230 Kostnader matchprogram	-4 000	Budget kvarstår
4265 Avslutning/lägerkostnader K	-60 000	Uppskattad kostnad utifrån försäljning ovan
4320 Kostnader Bingolotto/uppsettarkväll	-2 000	betalades av fond
4321 Kostnader RörelseSköj	-11 000	Ökad budget p g a fler tillfällen
4382 Kostnader Yoga	-35 000	Ökad budget p g a ökade kostnader
4510 Kostnader kiosk	-8 000	Ökad budget p g a ökade inköp
4540 Inköp kläder, utrustning Karaten	-5 000	Ny produkt
Spolning av isyta		
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-310 050	-288 090


Bruttovinst	336 850	
Övriga externa kostnader		
5110 Tomträtsavgäld/arrende	-8 000	budget kvarstår
5120 El/Värme klubbstugan	-80 000	
5150 Försäkring Klubbstuga/Gruppöförsäkring	-25 500	Budget kvarstår
5160 Städning och renhållning	-25 000	Inkl hyrd städning
5170 Underhåll klubbstuga	-20 000	Budget kvarstår
5171 Underhåll anläggning	-50 000	Budget kvarstår
5420 Datapr/Serviceav/Bredband	-10 000	Budget kvarstår
5628 Securitas serviceavtal	-12 000	budget kvarstår
5629 Underhåll maskiner	-15 000	budget kvarstår
5630 Drivmedel	-5 000	Budget kvarstår
5910 Annonsering föreningen	-3 000	Budget kvarstår
6070 Möten, fester, uppvakting,representation	-10 000	Budget kvarstår. Inkl. Julklapp.
6110 Kontorsmaterial	-5 000	budget kvarstår
6150 Trycksaker	-2 000	budget kvarstår
6211 Telefon	-20 000	faktisk kostnad för fast telefoni, till vad gick dem extra 11800.- förra året?
6250 Porto	-2 000	exakt summa vi la ut 2023
6310 Försäkringar maskiner (gräskl)	-1 500	Budget kvarstår
6530 Redovisningskostnader	-55 000	minskad pga ändrade rutiner
6570 Bankkostnader	-4 000	Budget kvarstår
6980 Medlems-och föreningsavgifter	-16 000	Budget kvarstår
S:a Övriga externa kostnader	-369 000	
Personalkostnader		
7010 Ledarersättningar	-2 000	-8000
Kläder ledare		-6825
7110 Kostnader inhyrd personal	0	0
S:a Personalkostnader	-2 000	-20000

S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-681 050	-34825
Avskrivningar		
7820 Avskrivningar på anläggning	0	
7832 Avskrivningar på inventarier	0	
S:a Avskrivningar		
Rörelseresultat efter avskrivningare		
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-34 150	-5 715
Resultat från finansiella investeringar		
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8400 Räntekostnader	0	0 Inget lån kvar
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0
S:a Resultat från finansiella investeringar	0	0
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-34 150	
	166 100	
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-34 150	
* Resultat före skatt	-34 150	
Beräknat resultat	-34 150	

Varma hälsningar från styrelsen i Sandhult Sportklubb 2023




Ordförande Gunnar Larsson



V. ordförande Cristina Vigeliusson



Kassör Carl-Oskar Andersson



Ledamot U-sektion Jonas Persson



Ledamot Peter Lindstedt



Ledamot S-sektion Emil Olsson



Ledamot F-sektion Peter Lindqvist

Suppleant Charlotte Henrysson



Suppleant Dan Gyllenberg



Suppleant Jenny Spånglund